АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« 30 » ОЗУ27ЯЗ^О 20^33 г. г. Ставрополь № 3/-/(3-е

О зачислении по заочной форме обучения
по образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования
«Северо-Кавказский социальный институт» на 2023/24 учебный год (версия 3), на
основании решения приемной комиссии от 28.10.2023, протокол №32
приказываю:

1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Северо-Кавказский социальный институт» следующих поступающих
на обучение в состав студентов 1-го курса заочной формы обучения по
образовательным программам высшего образования - программам магистратуры с
01.11.2023 года на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»  сведения о зачислении на
обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на
1- й курс заочной формы обучения по образовательным программам высшего
образования - программам магистратуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (приложение 2).

www.sksi.iTi

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Ректор С.Е. Шиянов

http://www.sksi.iTi

Приложение 2
к приказу № ОТ «

Сведения о зачислении на обучение
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

«Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 1-й курс заочной
формы обучения по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

Направление подготовки 09.04.02 Информационные системы и технологии
направленность (профиль) программы: Информационные системы управления
предприятием

№
П/П

Страховой номер индивидуального лицевого счета
или уникальный код, присвоенный поступающему

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
вступительные

испытания

Количество баллов за
и иди в идуал ь н ы е

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 178-127-921 96 65 0 65

Направление подготовки 09.04.03 Прикладная информатика
направленность (профиль) программы: Бизнес-аналитика и системы больших данных

№
п/п

Страховой номер индивидуального лицевого счета
или уникальный код, присвоенный поступающему

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
вступительные

испытания

Количество баллов за
индивидуальные

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 178-647-671 36 82 0 82
2. 175-511-232 52 61 0 61

Направление подготовки 38.04.01 Экономика
направленность (профиль) программы: Финансовое обеспечение экономической
безопасности

№
П/П

Страховой номер индивидуального лицевого счета
или уникальный код, присвоенный поступающему

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
вступительные

испытания

Количество баллов за
индивидуальные

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 142-920-068-38 54 0 54

Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
направленность (профиль) программы: Стратегическое управление проектами и
программами

№
П/П

Страховой номер индивидуального лицевого счета
или уникальный код. присвоенный поступающем}

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
вегу пительные

испытания

Количество баллов за
индивидуальные

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 068-303-826-67 66 0 66

Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
направленность (профиль) программы: Гражданское право

№
П/П

Страховой номер индивидуального лицевого снега
или уникальный код, присвоенный поступающему

(при отсутствии указанного индивидуального
лицевого счета)

Количество баллов за
i вступительные

испытания

Количество баллов за
индивидуальные

достижения

Сумма конкурсных
баллов

1. 177-588-117 26 86 0 86
2. 181-189-662 93 76 0 76
3. 177-314-098 78 75 0 75
4. 145-215-877 57 74 0 74
5. 155-736-116 75 73 0 73
6. 155-231-788 59 72 0 72
7. 142-334-915 37 64 5 69
8. 107-354-656 50 67 0 67
9. 138-673-120 78 66 0 66
10. 178-989-043 60 65 0 65
11. 151-929-969 02 58 5 63
12. 176-881-966 42 61 0 61
13. 143-917-490 78 59 0 59
14. 123-901-730 30 53 5 58
15. 172-331-271 36 56 0 56
16. 140-640-237 15 55 0 55
17. 000-000-000 10 54 0 54
18. 165-142-944 64 53 0 53
19. 184-773-523 10 52 0 52
20. 161-021-436 01 50 0 50
21. 186-794-295 45 49 0 49
22. 000-000-000 11 44 0 44